СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  25.11.2019 г.       №127/4
Об установлении зимне – стойлового содержания сельскохозяйственных животных на территории Кременского сельского поселения Клетского
муниципального района Волгоградской области

              Руководствуясь Правилами благоустройства территории     Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Совета депутатов Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от 27.10.2017 г № 98/1, Уставом Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Кременского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Установить на территории Кременского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области с 01 декабря 2019 года зимне- стойловое содержание сельскохозяйственных животных.

2. В период действия зимне-стойлового содержания сельскохозяйственных животных ввести следующие меры:

2.1. Запретить прогон, выпас сельскохозяйственных животных.
3. Окончание срока действия зимне-стойлового содержания сельскохозяйственных животных устанавливается решением Совета депутатов Кременского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области с учетом погодных условий.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
         Глава Кременского
сельского поселения                                                 В.В. Уткин